

Macerino trail



Långritt genom vackert landskap, bara en timmes färd från Rom. Se den pittoreska byn Macerino, den romerska bosättningen Carsulae och mycket mer.

- **Trail med ridning på natursköna kullar**
- **Pittoresk bergsby Macerino från 1000talet**
- **Torre Maggiore berget med utsikter**
- **Den romerska bosättningen Carsulae med rester av termiska bad, teatrar, tempel, mm**
- **Helpension**
- **Minitrail med 3 dagar i sadeln eller veckovistelse med minitrail och tre riddagar på ridcentret**
- **Ridvana: 3-5**
- **Härlig nybyggt pool på ridcentret**
- **Läcker inkvartering i fina rum på ridcentret och på Agriturismo i Macerino**

Trail från vårt fina ridcenter i Umbrien, beläget bara en timme från Rom. Vi sadlar hästarna för en minitrail till Macerino, som ligger vackert placerad på en bergssida mellan gröna skogar. Den gamla byn från 1000talet är varsamt restaurerad och framstår som en charmerande tillbaka blick i tiden. Vi får bo på ett "Agriturismo" byggt i ett av de fyra tornen som omgärdar byn. Från Macerino kan man rida till toppen av Torre Maggiore med fantastisk 360 graders utsikt över de natursköna områdena i Umbrien eller så kan man ta en tur till den antika romerska boplatsen Carsulae, vilken är en ganska välbevarad ruin från den tid då romarriket styrde världen. Det var de välbärgades tillflyktsort med termiska bad, teatrar, tempel, mm. Idag är det bara en rofylld plats där man förnimmer historiens vingsus.

De övriga dagarna tillbringas på ranchen där du får en lektion (dressyr eller hoppning) för en kunnig instruktör och en tur ut i de mycket sköna och gröna kullarna omkring ranchen.

Den södra delen av Umbrien är enastående med ett varierat landskap, det finns allt från knotiga klippor och toppar till böljande kullar. Vacker, sval skog är hemvist för piggsvin och vildsvin. Allt detta är beläget bara en kort bil eller tåg tur från Rom, idealt för att kunna kombinera bra ridning med storstadssemester.

Program för Macerino trail

Lördag.

Ankomst till tågstationen i Spoleto. Du hämtas av personal från ridcentret och körs de 13 kilometrerna till ranchen där inkvartering och introduktion till hästar, guider och veckans program väntar. Middag på närliggande Trattoria och övernattnings på ranchen

Söndag

I dag sadlar vi hästarna för en tur i riktning mot den pittoreska byn Macerino. Byn syns i fjärran där den myser mellan skogarna på bergssidan. Vi rider upp längs stigar till Mt. Citella och ner, över på den andra sidan av berget, in i den vackra byn Castagnacupa. Nästa mål är vår picnic plats som är belägen intill ett vackert kloster, Madonna del Panico. Hästarna får en välförtjänt stund att beta medan vi njuter av en god lunch här ute. Eftermiddagens ritt går längs stigar, genom ängar, skogar och små byar innan vi når fram till Macerino. Det är en by, vilken är nyligen restaurerad, här finns stenhus daterade ända tillbaka till 1000talet. En av de filmer som Sofia Loren medverkade i har scener inspelade i byn. Tiden har stått stilla här och ännu lever de flesta av byborna av gammeldags lantbruk med mindre odlingsmarker och djur. Efter att ha sadlat av hästarna och sett till att de fått mat och nattlogi, checkar vi själva in på Casa Vacanza Arcus, vilket är ett familjeägt "Agriturismo" inrymt i ett av de fyra tornen som kröner denna gamla by. Ditt bagage väntar på Casa Vacanza Arcus, som är ditt logi för de kommande två nätterna. Det finns gott om tid till att slappna av och ta en dusch. Middag serveras på Trattoria med hemlagad mat och ett bra lokalt vin.

Måndag

I dag skal vi rida i området omkring och på Torre Maggiore ett spektakulärt berg med 360 graders utsikt eller så rider vi till den vackra gamla romerska boplatsen vid Carsulae. Bosättningen daterar sig tillbaka till 300talet före Kristus och var under romartiden en driftig stad med ett stort komplex av varma bad, teatrar, tempel och andra offentliga behagligheter som lockade de välbärgade från Rom. Idag är det en välbevarad ruin, ett lugnt, välbevarat ställe, ingen trängsel längre men ränderna från dåtidens hästdragna herrskapsvagnar kan ännu ses på den gamla Via Flaminia, vägen som förband Rom med Adriatiska havet.

Tisdag

Efter frukosten ska vi ställa fram vår packning så att den kan fraktas tillbaka till ranchen. Vi sadlar och rider mot ranchen längs en annan rutt. Den första by vi kommer till är Giuncano som ligger nere på botten av dalen. Härifrån klättrar vi långsamt upp längs slingrande stigar över bergskammen. Uppe på höjden kan vi se den vackra ranchen glimma på kullarna i fjärran. Vi njuter av vår medhavda picnic lunch, vi haft i sadelväskorna, vid ett rustikt bord och med en alldeles extraordinär utsikt. Både vi och hästarna får en stunds avslappning innan det är tid att rida den sista etappen till ranchen, en tur på ca 2 timmar. På trattorian väntar en god middag och vi övernattar i ett av de fina rum på ranchen.

Onsdag

Deltar du bara på minitrailen är det returtransfer till Spoleto tågstation efter frukosten. Har du valt veckovistelsen har du ännu tre dagars fantastiska upplevelser till häst kvar.

Onsdag, torsdag och fredag

Efter god frukost sadlar vi hästarna för en halvdagstur i kullarna omkring ranchen. Vi är tillbaka lagom i tid för en lunch. Under eftermiddagen finns det möjligheter att få en lektion på banan (dressyr eller hoppning) eller tid till att bara slappna av innan middagen.

Lördag

Efter frukosten är det retur transfer till stationen i Spoleto.

Obs! Programmet kan ändras till följd av lokala förhållanden, exempelvis vädret.

Macerino trail - turfakta

Vistelsens längd:

Minitrail med 3 dagar i sadeln, ankomst lördag och avresa onsdag.
Har du valt veckovistelsen (lördag till lördag) får du i totalt 6 dagar i sadeln.

Boende:

I trevliga dubbelrum eller lägenheter/chalets på gårdshotellet, beroende på vad som är ledigt. (2-5 nätter) Alla har eget badrum och lägenheter/chalets har hög komfort. Det finns en nybyggd, härlig swimmingpool på gårdshotellet
Två nätter på Casa Vacanze Arcus i Macerino i bra dubbelrum med eget bad och toalett.

Pension:

Helpension, med måltider som serveras på en trattoria, nära ranchen (alla dagar) – 100 % traditionella rätter baserade på lokala råvaror och högsta kvalitet. Gästerna kommer att köras den mycket korta sträckan (500 m) till den familjeägda trattorian, eller är de naturligtvis välkomna att promenera eftersom det är en trevlig promenad. Fyra dagar är lunchen en picnic som vi äter längs vägen. Till maten serveras bordsvin och vatten.

Hästar:

Angloaraber, Maremma (italiensk ras), fullblodshästar och ponnyer. Centret har ca 40 hästar och ponnyer av god kvalitet, lätttridna, lyhörda hästar som är väl lämpade för såväl uteritter som dressyr och hoppling.

Sadlar:

Mestadels sadlar och huvudlag av engelsk typ, men det finns också sadlar och huvudlag av westerntyp.

Ridvana:

3-5. Man skall behärska de tre gångarterna och vara i form för att kunna klara 4-6 timmar i sadeln varje dag. Man får väga max 90 kg. Tempot är moderat med lite trav och galopp.

Grupp och guide:

4-10 ryttare. Det finns engelsktalande guider med på turen.

Kläder och utrustning:

Ridstövlar eller ridskor/vandringsskor med short chaps, regnkläder, ridbyxor eller byxor utan söm på insidan av benet. Hjälmskan kan lånas på plats.

Bagage:

Bagaget transporteras med bil till Casa Vacanze Arcus på minitrailen. Pak därför företrädesvis ditt bagage i mjuka resväskor, det gör det lättare att transportera.

Ingår inte i priset:

Flyg till Rom, tåg till Spoleto, alternative aktiviteter, drycker mellan måltiderna. En turistskatt på 1,50 € betalas för de första 4 nätterna av alla vistelser, kontant på plats.

Turkod.

IT 6107

Macerino trail - resefakta

Ankomst:

Lördag eftermiddag.

Avresa:

Onsdag eller lördag förmiddag.

Transport:

Flyg till Rom. Från Rom tar du enklast tåget till Spoleto (ca 1½ timmes resa).
Om du vill se mer av Umbrien efter ridturen rekommenderar vi att du hyr en bil.

Transfer:

Transfer vid ankomst kl.17 från Spoleto tågstation. Eller enligt överenskommelse (vänligen meddelas så tidigt som möjligt och senast 1 månad innan ankomst)

Transfer vid avresa, enligt avtal på plats. Transfer ingår i priset

Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

Turkod:

IT 6107

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.